[bookmark: sub_60]30.12.2020 г. №131
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № 424 ОТ 27.11.2018 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «МЕРОПРИЯТИЯ ПО НАРУЖНОМУ ОСВЕЩЕНИЮ П. БАЛАГАНСК НА ПЕРИОД 2019-2022 ГГ.»»

Руководствуясь пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, статьи 23 Устава Балаганского муниципального образования и на основании Постановления администрации Балаганского муниципального образования от 17.12.2010 г.№ 204 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и мониторинга реализации долгосрочных муниципальных целевых программ, а также закрепление процедуры изменения (корректировки) или досрочного прекращения долгосрочных муниципальных целевых программ с учетом фактически достигнутых результатов в ходе их реализации» в целях совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление администрации Балаганского муниципального образования от 27.11.2018 г. № 424 «Об утверждении муниципальной программы «Мероприятия по наружному освещению п. Балаганск на период 2019-2022 гг.».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном Вестнике администрации Балаганского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балаганского
муниципального образования					             А.А. Вдовин

[bookmark: _GoBack]